КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2023 года № 117

г. Прокопьевск

О рассмотрении протеста прокурора от 18.01.2023 № 7-10/Прдп24-23-20320036 на решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.05.2010 № 62/740 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Рассмотрев протест прокурора от 18.01.2023 № 7-10/Прдп24-23-20320036 на решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.05.2010 № 62/740 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Протест прокурора от 18.01.2023 № 7-10/Прдп24-23-20320036 на решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.05.2010 № 62/740 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» удовлетворить.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 21.05.2010 № 62/740 «О внесении изменений в Решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов».
3. [bookmark: Par21]Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики К.В. Филипченко.

	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

26

января

202

3

года №

117

г. Прокопьевск

О рассмотрении протест

а

прокурора

от

18.01.2023

№

7

-

10/Прдп

2

4

-

23

-

20320036

на решение

Краснобродского поселкового

Совета народных

депутатов от

21.05

.2010

№

62/740

«

О внесении изменений в Решение

Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 №

57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городс

кого округа на

2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Р

ассмотре

в протест

прокурора

от

18.01.202

3

№

7

-

10/Прдп2

4

-

23

-

20320036

на решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от

21.05

.2010 №

62/740

«О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об

утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»

,

Совет народных депутатов

Прокопьев

ского муниципального

округа

решил:

1.

Протест прокурора

от 18.01.2023 № 7

-

10/Прдп

2

4

-

23

-

20320036 на

решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от

21.05

.2010 №

6

2

/7

40

«О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об

утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»

удовлетворить.

2.

Со дня вступления в с

илу настоящего решения признать утратившим

силу

решение

Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от

21.05

.2010 №

62/740

«О внесении изменений в Решение Краснобродского

поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об

утверждени

и бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»

.

3.

Опубликовать

настоящее решение

в газете «Сельская новь».

4.

Настоящее решение вступает в силу после его

официального

опубликования

.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т   26   января   202 3   года №  117     г. Прокопьевск     О рассмотрении протест а   прокурора  от  18.01.2023   №  7 - 10/Прдп 2 4 - 23 - 20320036   на решение  Краснобродского поселкового  Совета народных  депутатов от  21.05 .2010   №  62/740   « О внесении изменений в Решение  Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 №  57/648 «Об утверждении бюджета Краснобродского городс кого округа на  2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»     Р ассмотре в протест   прокурора   от  18.01.202 3   №  7 - 10/Прдп2 4 - 23 - 20320036  на решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от  21.05 .2010 №  62/740   «О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об  утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на  плановый период 2011 и 2012 годов» ,     Совет народных депутатов  Прокопьев ского муниципального  округа   решил:     1.   Протест прокурора  от 18.01.2023 № 7 - 10/Прдп 2 4 - 23 - 20320036 на  решение Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от  21.05 .2010 №  6 2 /7 40   «О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об  утверждении бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на  плановый период 2011 и 2012 годов»   удовлетворить.   2.   Со дня вступления в с илу настоящего решения признать утратившим  силу   решение  Краснобродского поселкового Совета народных депутатов от  21.05 .2010 №  62/740   «О внесении изменений в Решение Краснобродского  поселкового Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 57/648 «Об  утверждени и бюджета Краснобродского городского округа на 2010 год и на  плановый период 2011 и 2012 годов» .   3.   Опубликовать  настоящее решение  в газете «Сельская новь».   4.   Настоящее решение вступает в силу после его   официального  опубликования .